                                                               Позачергова   шоста сесія сільської ради                                                 30.03.2016року

Поіменне голосування                      

	
	Питання, які розглядаються на сесії
	Хома Людмила Григорівна
	Левчик Віктор Петрович
	Шахрайчук Микола Леонідович
	Мельничук Валентина Петрівна
	Кравчук Вло-

димир Віталі

йович
	Овчарук Сергій 

Іванович


	Князюк Микола Микола Микойович

вич
	Орлова Лариса Миколаївна


	Самков  Ігор 

Миколайович

вич


	Черненко Петро Іванович
	Зятюк Ольга Валентинівна


	Шахрайчук Оле

на Валентинівна


	Міралієва Алла Василівна


	Федорчук Василь Петрович


	Бордіян Валерій Євсевійович
	«ЗА»
	«ПРОТИ»
	«УТРИМАЛИСЬ»
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	

	1
	Про внесення змін Програми економічного та соціального розвитку  на 2016 рік»


	за
	_
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	2
	Про внесення змін до сільського бюджету на 2016 рік
	за
	_
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0


	

	3
	Про надання матеріальної допомоги мешканцям сільської ради.


	за
	_
	не

приймав 

учас -ті  в гол.
	за
	не

приймав 

учас -ті  в гол.
	-
	за
	за
	-
	за
	не

приймла 

учас -ті  в гол.
	за
	за
	за
	за
	9
	0
	0
	

	4
	Про затвердження тарифів на послуги водопостачання  для всіх категорій споживачів, що надаються ТДВ «Рівненський райсількомунгосп»
	за
	_
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	5
	.Про відкликання наданих відділу культури і туризму повноважень здійснення процедури призначення та звільнення з посад керівників та інших творчих працівників будинку культури.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	6
	Про Програму відшкодування відсотків за кредитами, залученими фізичними особами за впровадження енергозберігаючих засобів на 2016-2018 р.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	7
	Про  цільову програму «Власний дім»
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	8
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	9
	Про затвердження протоколу земельної комісії
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	10
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	11
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	12
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	13
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки. 

       
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	14
	 Про затвердження проектів землеустрою та надання земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	15
	Про затвердження проекту землеустрою та надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	16
	Про затвердження проекту землеустрою та надання земельної ділянки у   власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
	за
	-
	не приймала участі  в голо-суванні.
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	11
	0
	0
	

	17


	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у разі зміни її цільового призначення.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	18
	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ПАТ «Рівнеобленерго»


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	19
	. Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	20
	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	21
	Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	22
	Про розгляд заяв громадян.


	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	-
	утр.
	утр.
	за
	за
	за
	за
	10
	0
	2
	

	23
	Про внесення змін до рішення сесії.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0


	

	24
	Про розгляд заяв військовослужбовців
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	25
	Про вихід громадян із членів особистого селянського господарства.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	26
	Про внесення доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Великожитинської сільської ради затвердженого рішенням рішення сесії сільської ради №43 від 07 грудня 2015 року «Про план підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	27
	Про затвердження проекту рішення «Про затвердження Положення порядку виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, прийняття цього майна до комунальної власності Великожитинської сільської ради.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	28
	Про продаж земельної ділянки гр. Федорі С.П.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	29
	Про розірвання договору оренди земельної ділянки гр. Павловського Ю. М.


	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	30
	Про внесення змін до рішення сесії сільської ради №443 від 11.07.2013 року .
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	1
	

	31
	Про внесення змін до рішення сесії сільської ради №65 від 30 грудня 2015 року «Про затвердження чисельності апарату сільської ради та штатних розписів на 2016 рік.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	

	32
	Про надання дозволу на розробку ДПТ гр. Ющуку І.П.
	за
	-
	за
	за
	за
	-
	за
	за
	-
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	12
	0
	0
	


